



    [image: ]











    
        
            
                
                    MORAVIA SPORT EXPO


                    
                            23.

                            – 24. června 2017
                    

                    Veletrh sportovních potřeb a vybavení

                    [image: MORAVIA SPORT EXPO ]
                    
                        
                                





                              Domů
                        

                        
                            	Základní informace
	Kontaktní informace
	Informace pro návštěvníky
	Partneři akce
	 
	Pro vystavovatele


                        

                    

                

                

                
                    
                        

                                výstava otevřena denně

                            23.6. 10 - 19, 24.6. 9 - 19

                        

                    

                    
                        
                            vstupné

                            
                                zdarma                            

                        

                        
                            Vstup je zdarma.


                        

                        více informací  
                        
                    

                    
                            
                                
Pavilon A a přilehlé venkovní plochy


                            

                        
                            sdílet s přáteli  
                        
                    

                

            

        

    




    
        
            
                    Pořadatel výstavy

                
                    
Výstaviště Flora Olomouc, a.s.


                
            

            
                Spolupořadatelé

                
                    
RunCzech


                
            

            
                Kontakt

            

        

    





  
 
      Informace pro návštěvníky pro vystavovatele  

      Informace pro vystavovatele pro návštěvníky  

      	O akci
	Doprovodný program
	Fotogalerie


     	O akci
	Dokumenty ke stažení


 


  
  
      
          
            
                
                    
                        Zažijte radost z pohybu díky Moravia Sport Expo

                        Zveme vás na 4. ročník největšího sportovního veletrhu na Moravě.


Novinka! Malí i velcí, zapojte se!


Veletrh olomouckých sportovních klubů


Hledáte správný sport pro své děti? Přijďte se inspirovat a vyzkoušet si box, slackline, florbal, rugby, gymnastiku a spoustu dalších!


V rámci Moravia sport Expo v pavilonu A na galerii se budou prezentovat olomoucké sportovní kluby.


Představí se  celkem 40 sportovních klubů a mnohé z nich chystají ukázky svých sportů na pódiu v pavilonu A a na venkovních plochách. 


Na pódiu uvnitř „áčka“ se zase uskuteční řada soutěží o zajímavé ceny a mnoho dalšího.  Prodejci sportovních potřeb chystají opět lákavé novinky a akční slevy. Podívejte se na své oblíbené prodejce v seznamu vystavovatelů.


Doprovodný program na veletrhu Moravia Sport Expo najdete zde.


 


Během konání veletrhu si běžci mohou vyzvednout svá startovní čísla na Mattoni 1/2Maraton Olomouc i dm rodinný běh.


Mattoni 1/2Maraton Olomouc


	je ohodnocen zlatou známou kvality od Mezinárodní asociace atletických federací (IAAF), patří mezi nejvýznamnější běžecké a atletické akce v České republice.



DM rodinný běh


	je tříkilometrový běh pro rodiny s dětmi.
	Registrace na DM rodinný běh zde.



Marathon Music Festival


	hudební festival na pódiu ve Smetanových sadech



Kompletní infromace k Mattoni 1/2Maraton Olomouc a DM rodinnému běhu na webu runczech.com.


                    

                    
                    

                    
                        Ke stažení

                    

                

            

            
                    Kompletní program bude k dispozici na webových stránkách výstaviště www.flora-ol.cz nebo na www.runczech.com.


            

            
                    
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                    

            

            
                
                

            

          

      

  


  
      
          
              
                  
                      Kompletní seznam vystavovatelů najdete zde.   


Na letošním veletrhu sportovního vybavení Moravia Sport Expo se mimo jiné představí:


Garmin se svou jedinečnou nabídkou běžeckých, smart GPS hodinek a dalších novinek z oblasti sportovní elektroniky


Americká značka Garmin patří mezi vedoucí světové výrobce běžeckých GPS hodinek a GPS sporttesterů obecně. Zejména běžci najdou u značky Garmin širokou škálu produktů od jednodušších až po vrcholové modely. Samozřejmostí běžeckých hodinek Garmin je české menu, jednoduché ovládání, moderní, ultralehká konstrukce, vysoká odolnost, dlouhá výdrž a on-line tréninkový deník s podporou všech běžných mobilních platforem.


Z nejnovějších produktů, které na výstavě budou k vidění, stojí za pozornost nové Garmin fénix5 a Forerunner 935. Oba modely spojují funkce chytrých, outdoorových a sportovních hodinek. Fénix5 budou k dispozici ve třech modelových řadách, které se liší velikostí a případně funkcemi. Nejmenší fénix5S je ideální pro ženy a sportovce s menším zápěstím, standardní fénix5 zaujme kompaktními rozměry a inovovanými funkcemi, nejvybavenější fénix5X nabízí možnost zobrazení podrobné mapy na displeji a rozšířenou nabídku navigačních funkcí. Forerunner 935 je odlehčenou verzí hodinek fénix5, je určen pro výkonnostní sportovce a zejména vyznavače vytrvalostních sportovních disciplín.


[image: ]


Běžce, kteří hledají jednodušší GPS hodinky, zaujme nový Forerunner 35. Malé, lehké a všestranné hodinky s optickým měřením tepu na zápěstí a skvělým poměrem cena/výkon. Smart GPS hodinky vívoactive Optic zaujmou sportovce, kteří touží po GPS hodinkách s maximální využitelností. Zvládnou změřit nejen běžné sportovní disciplíny, ale i golf nebo plavání v bazénu. Nebudou chybět ani kultovní hodinky fénix3, Forerunner 235 nebo triatlonové speciály Forerunner 735XT nebo Forerunner 920XT. Těšit se můžete i na řadu dalších zajímavých produktů z ostatních sportovních oblastí.


Na stánku Garmin bude k dispozici většina výrobků značky Garmin, včetně uvedených novinek. Vybrané produkty bude navíc možné získat za veletržní cenu.


Více – prolink na http://www.garmin.cz/aktualne/nove-produkty/


 


                  

              

            
                

            

          

      

  





    
        
                Partneři výstavy


            
                



                    Se záštitou

                    


                        [image: ]
                        





                        

                        

                    

                    Mediální partneři

                    

                        [image: ]
                        


                    

                

            

        

    


    
        Mohlo by vás také zajímat  Více na www.flora-ol.cz  

        
                
                    
                        [image: MORAVIA SPORT EXPO ]
                        
                            25. 04. - 28. 04. 2024

                        

                        Flora Olomouc 2024 

                    
                

                
                    
                        [image: MORAVIA SPORT EXPO ]
                        
                            08. 06. - 09. 06. 2024

                        

                        Vyznání růžím 2024 

                    
                

                
                    
                        [image: MORAVIA SPORT EXPO ]
                        
                            03. 10. - 06. 10. 2024

                        

                        Flora Olomouc - Hortikomplex 2024 

                    
                

                
                    
                        [image: MORAVIA SPORT EXPO ]
                        
                            14. 06. - 15. 06. 2024

                        

                        Moravia Sport Expo 2024 

                    
                

        

    




    
        
            
                
                    © 2016 Výstaviště Flora Olomouc, a. s.
                

            

        

    

    
        Responzivní webdesign a realizace ESMEDIA Interactive s.r.o.
    











    
        
            ×
            
Doprava

        

        
            
		Informace pro návštěvníky: Kde zaparkovat, jak koupit lístek?


	Vlakem – Aktuální dopravní spojení najdete na webu idos.cz. Více informací o akci Českých drah a posilněných spojích městské hromadné dopravy na webech: www.cd.cz a www.dpmo.cz.
	Autobusem – pokud přijede návštěvník linkovým spojem, z autobusového nádraží na vlakové je to směrem do centra jedna tramvajová zastávka a odtud je pak možné pokračovat linkami 1, 4 a 6 na zastávku Výstaviště Flora. Zájezdové busy mají po vystoupení cestujících (nejlépe v areálu starého autobusového nádraží na tržnici - křížení ulic třída Svobody a Polská) vyhrazeno parkoviště naproti prodejny Baumax v areálu kasáren v Holické ulici (více na mapce parkovišť).
	Autem – Výstaviště Flora Olomouc se nachází na hlavní příjezdové komunikaci od Brna, na kterou navazují přes vnější dálniční okruh i klíčové komunikace od Ostravy a Mohelnice. Zároveň je na dosah vnitřnímu městskému okruhu. Nedaleko výstaviště je otevřeno zpoplatněné parkoviště pro osobní automobily (Zamenhofova ulice) s omezenou kapacitou. Během květinových výstav Flora Olomouc je toto parkování vyhrazeno pro vystavovatele.  Největší kapacitu mají parkoviště obchodní galerie Šantovka, kam se vejde až 2000 automobilů. Navíc je to odsud jen pár stovek metrů do výstavnického areálu. Aktuální podmínky parkingu najdete na webu Galerie Šantovka. Specifické podmínky parkingu mohou platit během výstav Flora Olomouc.  Aktuální informace ohledně parkování hledejte přímo u konkrétních akcí. Dále je možné využít parkoviště v areálu starého autobusového nádraží (třída Svobody x Polská), u Právnické fakulty UP (třída 17. Iistopadu) či v podzemních garážích v ulici Hanáckého pluku nebo u hlavního nádraží ČD. Ze všech parkovišť je areál výstaviště dostupný pěšky nebo pomocí MHD (více na mapce parkovišť).
	Pěšky – areál výstaviště leží jen pár minut od centrálního Horního náměstí se Sloupem Nejsvětější Trojice zapsaného v seznamu kulturního dědictví UNESCO. Parky spravované výstavištěm obepínají téměř celé historické jádro města. Stejně jako do jiných částí Olomouce se dá i na výstaviště dojít příjemnou procházkou takřka ze všech koutů města.
	Vstupenky – nejjednodušší způsob je zakoupit vstupenky na novém webovém portálu flora-ol.cz, vytisknout je a nechat se odbavit u jakéhokoliv vchodu bez čekání na nákup. Lístky lze koupit rovněž klasickou cestou přímo při vstupech do areálu výstaviště.



Orientace v areálu výstaviště – mapu areálu s vyznačenými zónami najdou návštěvníci v sekci Areál výstaviště.


Návštěvu květinových výstav doporučujeme začít s prohlídkou v hlavní expozici – pavilon A (vchod z Wolkerovy třídy), zastavit se v sousední „zelené“ zóně, pokračovat areálem směrem k pavilonu E a dále parkem kolem sbírkových skleníků k občerstvovací zóně i pódiu s doprovodným programem. Uvnitř areálu je pro návštěvníky instalován přehledný orientační systém, k dispozici je rovněž informační stánek ve foyer pavilonu A.





        

    












